
Nr BOA.0002.2.1.2024 

RADA MIEJSKA PNIEWY 

 

PROTOKÓŁ NR I/24 

z I sesji Rady Miejskiej Pniewy,  

odbytej w dniu 7 maja 2024 r.  

w Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy CK Pniewy ul. Wolności 6  

 

I inauguracyjną sesję Rady Miejskiej Pniewy rozpoczęto w dniu 7 maja 2024 r.  

 godz. 15.30 i zakończono w dniu 7 maja 2024 r. o godz. 18.35. 

Przed rozpoczęciem sesji uroczyście odśpiewano hymn Polski. 

 

Na ogólna liczbę 15 radnych, w sesji uczestniczyło 15 radnych. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Spoza Rady w sesji uczestniczyli: 

1. Burmistrz Gminy – Jarosław Przewoźny. 

2. Burmistrz Gminy – elekt Jarosław Szurka 

3. Zastępca Burmistrza Gminy – Józef Ćwiertnia. 

4. Skarbnik Gminy Pniewy –  Elżbieta Bandurowicz. 

5. Sekretarz Gminy Pniewy –  Justyna Chamczyk. 

6. Radni Powiatu Szamotulskiego. 

7. Radca Prawny. 

8. Kierownicy referatów i pracownicy Urzędu Miejskiego. 

9. Sołtysi Gminy Pniewy.  

10. Zaproszenie Goście. 

Poszczególne listy obecności stanowią załącznik 2 do niniejszego protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji przez Radnego Seniora. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej nowo wybranym 

radnym zaświadczenia o wyborze. 

3. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej nowo 

wybranemu Burmistrzowi zaświadczenia o wyborze. 



4. Złożenie ślubowania przez Radnych Rady Miejskiej Pniewy. 

5. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

6. Przyjęcie porządku obrad. 

7. Wybór komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego  

i Wiceprzewodniczącego Rady. 

8. Wybór Przewodniczącego Rady: 

a) podjęcie uchwały w sprawie zasad wyboru Przewodniczącego Rady, 

b) zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady, 

b) przeprowadzenie tajnego głosowania, 

c) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady. 

9. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej Pniewy prowadzenia obrad. 

10. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady: 

a) podjęcie uchwały w sprawie zasad wyboru Wiceprzewodniczącego Rady, 

b) zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady, 

c) przeprowadzenie tajnego głosowania, 

d) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 

11. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Gminy Pniewy. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Pniewy. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej Pniewy. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej Pniewy. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji.  

17.  Podjęcie uchwały w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji.  

18. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 

Społecznych Rady Miejskiej Pniewy. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady 

Miejskiej Pniewy. 



21. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy 

Pniewy. 

22. Wolne wnioski i informacje. 

23. Zakończenie. 

 

1. Otwarcie sesji przez Radnego Seniora 

Przed przystąpieniem do realizacji porządku obrad, uroczyście odśpiewano hymn 

Polski. Sesję Rady Miejskiej Pniewy otworzył i jej przewodniczył Radny Senior Paweł 

Prętki. Powitał wszystkich zebranych, a w szczególności radnych i burmistrza elekta, 

wybranych w wyborach 7 i 21 kwietnia 2024 r. i przy tej okazji złożył im serdeczne 

gratulacje.  

 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej nowo 

wybranym radnym zaświadczenia o wyborze 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Anna Fliger wręczyła poszczególnym radnym 

Rady Miejskiej Pniewy zaświadczenia o wyborze. Złożyła radnym gratulacje i 

życzenia owocnej pracy i współpracy na rzecz pniewskiej społeczności lokalnej. 

 

3. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej nowo 

wybranemu Burmistrzowi zaświadczenia o wyborze 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Anna Fliger wręczyła burmistrzowi elektowi 

Jarosławowi Szurce zaświadczenie o wyborze. Złożyła burmistrzowi gratulacje i 

życzenia, aby podejmowane decyzje przynosiły lokalnej społeczności wiele korzyści i 

przyczyniły się do dalszego rozwoju naszej gminy. 

 

4. Złożenie ślubowania przez Radnych Rady Miejskiej Pniewy. 

Radny senior Paweł Prętki przystąpił do ceremonii ślubowania. Odczytał rotę 

ślubowania określoną w art. 23a ustawy o samorządzie gminnym: 

„Wierny konstytucji i prawu rzeczypospolitej polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej 

gminy i jej mieszkańców”, po czym jako pierwszy złożył ślubowanie. W dalszej 

kolejności wywołani alfabetycznie radni wypowiadali słowo „ślubuję” lub „ślubuję, tak 

mi dopomóż Bóg”, realizując tym samym obowiązek ustawowy.  

 



Rota ślubowania radnych stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

5. Stwierdzenie prawomocności obrad 

Radny Senior poprosił o sprawdzenie kworum. Stwierdził, że na ogólną liczbę 15 

radnych – w sesji uczestniczy 15, co wobec ustawowego składu Rady stanowi 

kworum umożliwiające kontynuację obrad jak i podejmowanie prawomocnych uchwał 

 

6. Przyjęcie porządku obrad 

Radny Senior poinformował, iż I sesja Rady Miejskiej Pniewy zwołana została na 

podstawie  postanowienia Komisarza Wyborczego w Poznaniu.  

Postanowienie Komisarza Wyborczego wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik 

nr 4 do niniejszego protokołu.  

 

Do przedstawionego porządku obrad uwag nie zgłoszono. 

 

7. Wybór komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego 

i Wiceprzewodniczącego Rady 

Przystąpiono do zgłaszania kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. 

Swoje kandydatury zgłosili: Szymon Krawczyk, Jacek Siminiak i Szymon 

Kowalewicz. 

 

Głosowano w sprawie: 

składu osobowego komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyboru 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zbigniew Drgas, Tomasz Fliger, Magdalena Konieczna, Szymon Kowalewicz, 

Szymon Krawczyk, Krzysztof Matuszak, Jacek Piechocki, Kamil Pogorzelczyk, Paweł 

Prętki, Karol Pściuk, Maciej Ratajczak, Jacek Siminiak, Monika Świerkowska, 



Bernadeta Werner, Jolanta Wiśniewska 

 

8. Wybór Przewodniczącego Rady: 

 

a) podjęcie uchwały w sprawie zasad wyboru Przewodniczącego Rady 

Radny senior poinformował, że załącznik do projektu uchwały zawiera zasady wyboru, 

z którymi radni mogli się wcześniej zapoznać.  

Pytań w tym zakresie nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwały w sprawie zasad wyboru Przewodniczącego Rady. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zbigniew Drgas, Tomasz Fliger, Magdalena Konieczna, Szymon Kowalewicz, 

Szymon Krawczyk, Krzysztof Matuszak, Jacek Piechocki, Kamil Pogorzelczyk, Paweł 

Prętki, Karol Pściuk, Maciej Ratajczak, Jacek Siminiak, Monika Świerkowska, 

Bernadeta Werner, Jolanta Wiśniewska 

 

Radny Senior Paweł Prętki stwierdził, że Rada Miejska podjęła jednogłośnie 

 

UCHWAŁĘ NR I/1/24 

w sprawie zasad wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Pniewy 

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

b) zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady 

Przystąpiono do zgłaszania kandydatów na funkcję przewodniczącego Rady Miejskiej 

Pniewy.  

 

Radny Tomasz Fliger zgłosił kandydaturę radnego Pawła Prętkiego.  

Radny Jacek Siminiak zgłosił kandydaturę radnego Jacka Piechockiego.  



Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

c) przeprowadzenie tajnego głosowania 

Radny senior poprosił Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do pracy i 

przeprowadzenie wyborów na przewodniczącego Rady Miejskiej. W tym celu ogłosił 

przerwę w obradach na przygotowanie kart do głosowania. 

 

Po przerwie przystąpiono do przeprowadzenia tajnych wyborów na 

przewodniczącego Rady. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Jacek Siminiak odczytał regulamin głosowania, 

po czym przystąpiono do rozdania kart, a następnie do głosowania.  

 

Po dokonaniu obliczeń przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Jacek Siminiak odczytał 

protokół wyników głosowania zgodnie z którym przewodniczącym Rady Miejskiej 

Pniewy został wybrany radny Paweł Prętki.  

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Oddano 15 głosów ważnych. Za wyborem 

radnego Pawła Prętkiego głosowało 8 radnych.Za wyborem radnego Jacka 

Piechockiego głosowało 7 radnych. 

 

d) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pniewy Paweł Prętki  stwierdził, że dokonanie 

wyboru przewodniczącego Rada potwierdzi podjęciem uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zbigniew Drgas, Tomasz Fliger, Magdalena Konieczna, Szymon Kowalewicz, 

Szymon Krawczyk, Krzysztof Matuszak, Jacek Piechocki, Kamil Pogorzelczyk, Paweł 

Prętki, Karol Pściuk, Maciej Ratajczak, Jacek Siminiak, Monika Świerkowska, 



Bernadeta Werner, Jolanta Wiśniewska 

 

Przewodniczący Rady Paweł Prętki stwierdził, że Rada Miejska podjęła jednogłośnie 

 

UCHWAŁĘ NR I/2/24 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Pniewy 

Niniejsza uchwała wraz z protokołem Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu. 

 

9. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej Pniewy prowadzenia obrad 

Dalsze przewodnictwo kontynuował przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Prętki.  

 

Złożono gratulacje nowo wybranemu przewodniczącemu Rady Miejskiej.  

Przewodniczący Rady Paweł Prętki podziękował za wybór i mandat zaufania. 

 

10. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady: 

 

a) podjęcie uchwały w sprawie zasad wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Przewodniczący Rady Paweł Prętki poinformował, że zasady wyboru 

wiceprzewodniczącego Rady są takie same, jak w przypadku wyboru 

przewodniczącego. 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwały w sprawie zasad wyboru Wiceprzewodniczącego Rady,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zbigniew Drgas, Tomasz Fliger, Szymon Kowalewicz, Szymon Krawczyk, Krzysztof 

Matuszak, Jacek Piechocki, Kamil Pogorzelczyk, Paweł Prętki, Karol Pściuk, Maciej 

Ratajczak, Jacek Siminiak, Monika Świerkowska, Bernadeta Werner, Jolanta 

Wiśniewska 



PRZECIW (1) 

Magdalena Konieczna 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Prętki stwierdził, że Rada Miejska podjęła 

jednogłośnie 

UCHWAŁĘ NR I/3/24 

w sprawie zasad wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Niniejsza uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

b) zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady 

Przystąpiono do zgłaszania kandydatów na funkcję wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej Pniewy.  

 

Przewodniczący Rady Paweł Prętki zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa 

Matuszaka. 

 

Radny Krzysztof Matuszak wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

c) przeprowadzenie tajnego głosowania 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do 

pracy i przeprowadzenie wyborów na wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. W tym 

celu ogłosił przerwę w obradach dla przygotowania kart do głosowania. 

 

Po przerwie przystąpiono do przeprowadzenia tajnych wyborów na 

przewodniczącego Rady. 

 

Po dokonaniu obliczenia głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Jacek 

Siminiak odczytał protokół wyników tajnego głosowania. 8 głosami za 

wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej Pniewy wybrany został radny Krzysztof 

Matuszak. 

 

d) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczącego Rady 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pniewy Paweł Prętki  stwierdził, że dokonanie 

wyboru wiceprzewodniczącego Rada potwierdzi podjęciem uchwały. 



Głosowano w sprawie: 

uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zbigniew Drgas, Tomasz Fliger, Magdalena Konieczna, Szymon Kowalewicz, 

Szymon Krawczyk, Krzysztof Matuszak, Jacek Piechocki, Kamil Pogorzelczyk, Paweł 

Prętki, Karol Pściuk, Maciej Ratajczak, Jacek Siminiak, Monika Świerkowska, 

Bernadeta Werner, Jolanta Wiśniewska 

 

Przewodniczący Rady Paweł Prętki stwierdził, że Rada Miejska podjęła jednogłośnie 

 

UCHWAŁĘ NR I/4/24 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Pniewy 

Niniejsza uchwała wraz z protokołem Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 8 do 

protokołu. 

 

Złożono gratulacje nowo wybranemu wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej.  

Wiceprzewodniczący Rady Krzysztof Matuszak podziękował za wybór i mandat 

zaufania. 

 

11. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Gminy Pniewy 

Przystąpiono do złożenia ślubowania przez burmistrza elekta Jarosława Szurkę.  

 

Burmistrz elekt Jarosław Szurka złożył wobec Rady Miejskiej Pniewy ślubowanie o 

treści zgodnej z art. 29a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r.poz.609) 

Treść ślubowania Burmistrza stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.  

 

Ustępujący burmistrz Jarosław Przewoźny przekazał insygnia władzy nowemu 

burmistrzowi Jarosławowi Szurce. 

 



Głos zabrał burmistrz Jarosław Szurka. Podziękował dotychczasowym radnym, 

ustępującemu burmistrzowi oraz ich wszystkim współpracownikom. 

 

Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach. Po przerwie wznowił obrady. 

 

Powitał przybyłego na sesję posła na Sejm RP Jakuba Rutnickiego oraz radnego 

powiatu Sławomira Chamczyka. Następnie udzielił głosu posłowi. 

 

Poseł Jakub Rutnicki pogratulował wyboru nowo wybranym radnym i burmistrzowi. 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

Pniewy 

Zgodnie z § 84. ust. 1 Statutu Gminy Pniewy Rada Miejska jest zobowiązana określić 

ilość członków Komisji Rewizyjnej - poza przewodniczącym i zastępcą 

przewodniczącego komisji. 

W związku z tym Przewodniczący Rady zaproponował trzyosobowy skład, poza 

przewodniczącym i zastępcą przewodniczącego komisji. 

 

Radny Jacek Piechocki zaproponował skład czteroosobowy.  

 

Radny Jacek Siminiak zgłosił kandydaturę radnego Macieja Ratajczaka, który wyraził 

zgodę na kandydowanie. 

Radny Krzysztof Matuszak zgłosił kandydaturę radnej Jolanty Wiśniewskiej, która 

wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Radny Szymon Krawczyk zgłosił kandydaturę radnego Kamila Pogorzelczyka, który 

nie wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Pniewy.. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

 



Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zbigniew Drgas, Tomasz Fliger, Magdalena Konieczna, Szymon Kowalewicz, 

Szymon Krawczyk, Krzysztof Matuszak, Jacek Piechocki, Kamil Pogorzelczyk, Paweł 

Prętki, Karol Pściuk, Maciej Ratajczak, Jacek Siminiak, Monika Świerkowska, 

Bernadeta Werner, Jolanta Wiśniewska 

 

Przewodniczący Rady Paweł Prętki stwierdził, że Rada Miejska Pniewy podjęła 

jednogłośnie 

UCHWAŁĘ NR I/5/24 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Pniewy 

Niniejsza uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej Pniewy 

Przystąpiono do zgłaszania kandydatów na funkcję przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej.  

 

Radny Jacek Siminiak zgłosił kandydaturę radnego Jacka Piechockiego, który wyraził 

zgodę na kandydowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

Pniewy.. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zbigniew Drgas, Tomasz Fliger, Magdalena Konieczna, Szymon Kowalewicz, 

Szymon Krawczyk, Krzysztof Matuszak, Jacek Piechocki, Kamil Pogorzelczyk, Paweł 

Prętki, Karol Pściuk, Maciej Ratajczak, Jacek Siminiak, Monika Świerkowska, 

Bernadeta Werner, Jolanta Wiśniewska 



Przewodniczący Rady Paweł Prętki stwierdził, że Rada Miejska Pniewy podjęła 

jednogłośnie 

UCHWAŁĘ NR I/6/24 

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

Pniewy 

Niniejsza uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 

Przystąpiono do zgłaszania kandydatur na funkcję zastępcy przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jacek Piechocki zgłosił na swego zastępcę 

kandydaturę radnego Kamila Pogorzelczyka, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwały w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego Komisji Rewizyjnej..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zbigniew Drgas, Tomasz Fliger, Magdalena Konieczna, Szymon Kowalewicz, 

Szymon Krawczyk, Krzysztof Matuszak, Jacek Piechocki, Kamil Pogorzelczyk, Paweł 

Prętki, Karol Pściuk, Maciej Ratajczak, Jacek Siminiak, Monika Świerkowska, 

Bernadeta Werner, Jolanta Wiśniewska 

 

Przewodniczący Rady Paweł Prętki stwierdził, że Rada Miejska Pniewy podjęła 

jednogłośnie 

UCHWAŁĘ NR I/7/24 

w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej Pniewy 

Niniejsza uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 



15. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej Pniewy. 

Przystąpiono do zgłaszania kandydatur do składu osobowego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

 

Radny Tomasz Fliger zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Matuszaka, który 

wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Radny Jacek Piechocki zgłosił kandydaturę radnej Magdaleny Koniecznej, która 

wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

Pniewy..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zbigniew Drgas, Tomasz Fliger, Magdalena Konieczna, Szymon Kowalewicz, 

Szymon Krawczyk, Krzysztof Matuszak, Jacek Piechocki, Kamil Pogorzelczyk, Paweł 

Prętki, Karol Pściuk, Maciej Ratajczak, Jacek Siminiak, Monika Świerkowska, 

Bernadeta Werner, Jolanta Wiśniewska 

 

Przewodniczący Rady Paweł Prętki stwierdził, że Rada Miejska Pniewy podjęła 

jednogłośnie 

UCHWAŁĘ NR I/8/24 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Pniewy 

Niniejsza uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 



Przystąpiono do zgłaszania kandydatur na funkcję przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

 

Radny Zbigniew Drgas zgłosił kandydaturę radnego Tomasz Fligera, który wyraził 

zgodę na kandydowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zbigniew Drgas, Tomasz Fliger, Magdalena Konieczna, Szymon Kowalewicz, 

Szymon Krawczyk, Krzysztof Matuszak, Jacek Piechocki, Kamil Pogorzelczyk, Paweł 

Prętki, Karol Pściuk, Maciej Ratajczak, Jacek Siminiak, Monika Świerkowska, 

Bernadeta Werner, Jolanta Wiśniewska 

 

Przewodniczący Rady Paweł Prętki stwierdził, że Rada Miejska Pniewy podjęła 

jednogłośnie 

UCHWAŁĘ NR I/9/24 

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej Pniewy 

Niniejsza uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. 

Przystąpiono do zgłaszania kandydatur na funkcję zastępcy przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Przewodniczący Skarg, Wniosków i Petycji Tomasz Fliger zgłosił na swego zastępcę 

kandydaturę radnego Zbigniewa Drgasa, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

 



Głosowano w sprawie: 

uchwały w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zbigniew Drgas, Tomasz Fliger, Magdalena Konieczna, Szymon Kowalewicz, 

Szymon Krawczyk, Krzysztof Matuszak, Jacek Piechocki, Kamil Pogorzelczyk, Paweł 

Prętki, Karol Pściuk, Maciej Ratajczak, Jacek Siminiak, Monika Świerkowska, 

Bernadeta Werner, Jolanta Wiśniewska 

 

Przewodniczący Rady Paweł Prętki stwierdził, że Rada Miejska Pniewy podjęła 

jednogłośnie 

UCHWAŁĘ NR I/10/24 

w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Miejskiej Pniewy 

Niniejsza uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

18. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów. 

Do składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów zgłosili się osobiście następujący 

radni: 

- Szymon Krawczyk 

- Jacek Piechocki 

- Krzysztof Matuszak 

- Monika Świerkowska 

- Kamil Pogorzelczyk 

- Magdalena Konieczna 

- Szymon Kowalewicz 

- Tomasz Fliger 

- Jacek Siminiak 

- Maciej Ratajczak 



- Bernadeta Werner 

- Paweł Prętki 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zbigniew Drgas, Tomasz Fliger, Magdalena Konieczna, Szymon Kowalewicz, 

Szymon Krawczyk, Krzysztof Matuszak, Jacek Piechocki, Kamil Pogorzelczyk, Paweł 

Prętki, Karol Pściuk, Maciej Ratajczak, Jacek Siminiak, Monika Świerkowska, 

Bernadeta Werner, Jolanta Wiśniewska 

 

Przewodniczący Rady Paweł Prętki stwierdził, że Rada Miejska Pniewy podjęła 

jednogłośnie 

UCHWAŁĘ NR I/11/24 

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Pniewy 

Niniejsza uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach w celu ukonstytuowania się 

Komisji Budżetu i Finansów. 

 

19. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 

Społecznych Rady Miejskiej Pniewy. 

Do składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych zgłosili się 

osobiście następujący radni: 

- Szymon Krawczyk 

- Jolanta Wiśniewska 

- Bernadeta Werner 

- Monika Świerkowska 

- Kamil Pogorzelczyk 



- Magdalena Konieczna 

- Krzysztof Matuszak 

- Paweł Prętki 

- Karol Pściuk 

- Zbigniew Drgas 

- Jacek Piechocki 

- Jacek Siminiak 

- Maciej Ratajczak 

- Szymon Kowalewicz 

- Tomasz Fliger 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Rady 

Miejskiej Pniewy..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zbigniew Drgas, Tomasz Fliger, Magdalena Konieczna, Szymon Kowalewicz, 

Szymon Krawczyk, Krzysztof Matuszak, Jacek Piechocki, Kamil Pogorzelczyk, Paweł 

Prętki, Karol Pściuk, Maciej Ratajczak, Jacek Siminiak, Monika Świerkowska, 

Bernadeta Werner, Jolanta Wiśniewska 

 

Przewodniczący Rady Paweł Prętki stwierdził, że Rada Miejska Pniewy podjęła 

jednogłośnie 

UCHWAŁĘ NR I/12/24 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych 

 Rady Miejskiej Pniewy 

Niniejsza uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach w celu ukonstytuowania się 

Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych. 



20. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego 

Rady Miejskiej Pniewy. 

Do składu osobowego Komisji Rozwoju gospodarczego zgłosili się osobiście 

następujący radni: 

- Karol Pściuk 

- Szymon Krawczyk 

- Jacek Piechocki 

- Jolanta Wiśniewska 

- Zbigniew Drgas 

- Monika Świerkowska 

- Bernadeta Werner 

- Szymon Kowalewicz 

- Maciej Ratajczak 

- Magdalena Konieczna 

- Jacek Siminiak 

- Paweł Prętki 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwały w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 

Pniewy. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zbigniew Drgas, Tomasz Fliger, Magdalena Konieczna, Szymon Kowalewicz, 

Szymon Krawczyk, Krzysztof Matuszak, Jacek Piechocki, Kamil Pogorzelczyk, Paweł 

Prętki, Karol Pściuk, Maciej Ratajczak, Jacek Siminiak, Monika Świerkowska, 

Bernadeta Werner, Jolanta Wiśniewska 

 

Przewodniczący Rady Krzysztof Matuszak stwierdził, że Rada Miejska Pniewy 

podjęła jednogłośnie 

 



UCHWAŁĘ NR I/13/24 

w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej Pniewy 

Niniejsza uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach w celu ukonstytuowania się 

Rozwoju Gospodarczego. 

 

21. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy 

Pniewy. 

Kierownik Ref. Administracyjno-Organizacyjnego Ryszard Napierała przedstawił 

niniejszy projekt uchwały według treści. 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy Pniewy..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zbigniew Drgas, Tomasz Fliger, Magdalena Konieczna, Szymon Kowalewicz, 

Szymon Krawczyk, Krzysztof Matuszak, Jacek Piechocki, Kamil Pogorzelczyk, Paweł 

Prętki, Karol Pściuk, Maciej Ratajczak, Jacek Siminiak, Monika Świerkowska, 

Bernadeta Werner, Jolanta Wiśniewska 

 

Przewodniczący Rady Paweł Prętki stwierdził, że Rada Miejska Pniewy podjęła 

jednogłośnie 

UCHWAŁĘ NR I/14/24 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy Pniewy 

Niniejsza uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

22. Wolne wnioski i informacje 

Radny Szymon Krawczyk złożył gratulacje radnym i burmistrzowi. 



Radny Krzysztof Matuszak odniósł się do symbolicznego znaczenia dzisiejszego dnia 

– przejęcia władzy przez radnych i burmistrza kolejnej kadencji. 

 

23. Zakończenie. 

Z uwagi na zrealizowanie porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł 

Prętki podziękował uczestnikom za udział w obradach i I sesję Rady Miejskiej uznał za 

zakończoną. 

 

Sporządziła             Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 Magda Balcer                                                                  Radny Paweł Prętki 

 

  

 

 

 


